Visa : Visa n°21-1067 du 29 décembre 2021 

Matricule fiscal : 1753798V/N/N/000 

Siège social : Immeuble CARTE Lot BC 4, centre urbain nord, 1082 Tunis 

Le compartiment 1 (C1) est intégralement composé d'actifs libellés en Dinars pour un montant 

de dix millions huit cent soixante quinze mille dinars (10.875.000 TND), correspondant à cent 

huit mille sept cent cinquante (108.750) parts d’une valeur nominale de cent (100) Dinars 

chacune, totalement souscrites par 18 personnes physiques et 7 personnes morales. 

Durée : Dix (10) ans prorogeables éventuellement de deux (2) périodes d’un (1) an chacune.  

Référentiel appliqué :

[...]

1 personne physique 495 100 49 500 0,46% 29 700 19 800

TOTAL PARTS B 1 650 100 165 000 99 000 66 000

TOTAL PARTS C1 108 750 10 875 000 100,00% 6 525 000 4 350 000

Total des placements monétaires

Le compartiment C1 est intégralement composé d'actifs libellés en Dinars pour un montant de dix millions huit cent soixante quinze mille dinars (10 875 000 TND), soit cent huit 

mille sept cent cinquante (108 750) parts totalement souscrites par 18 personnes physiques et 7 personnes morales.

Ci-dessous la composition du compartiment C1:

Total des disponibilités

Total du capital

Total des autres créditeurs divers

Total des autres actifs

Total des opérateurs créditeurs

[...]

Visa n°21-1067 du 29 décembre 2021 

Matricule fiscal : 1753798V/N/N/000 

Siège social : Immeuble CARTE Lot BC 4, centre urbain nord, 1082 Tunis 

Le compartiment 2 (C2) sera intégralement composé d’actifs libellés en Euros pour une 

contrevaleur en Dinars de vingt et un millions six cent vingt cinq mille (21.625.000) Dinars, 

réparti en deux cent seize mille deux cent cinquante (216.250) parts  d'une valeur nominale de 

cent (100) Dinars chacune, souscrites à la contrevaleur en Euro.

Deux cent neuf mille quatre cent (209.400) parts sont souscrites au 31.12.2024 par 6 personnes 

physiques non résidentes,1 personne morale et le Fonds des fonds ANAVA. 

Durée : Dix (10) ans prorogeables éventuellement de deux (2) périodes d’un (1) an chacune. 

Référentiel appliqué : Référentiel comptable Tunisien (notamment les NCT 16-17-18), le

[...]

Total des placements monétaires

Total des disponibilités

Total du capital

Total des autres actifs

Total des autres créditeurs divers

CP1-1 Le compartiment 2 (C2) sera intégralement composé d’actifs libellés en Euros pour une contrevaleur en Dinars de vingt et un millions six cent vingt cinq mille (21 625 000) Dinars, 

réparti en deux cent seize mille deux cent cinquante (216 250) parts  d'une valeur nominale de cent (100) Dinars chacune, souscrites à la contrevaleur en Euro

[...]

Deux cent neuf mille quatre cent (209 400) parts sont souscrites au 31.12.2024 par 6 personnes physiques non résidentes,1 personne morale et le Fonds des fonds ANAVA.

Ci-dessous la composition du compartiment C2:

Total des opérateurs créditeurs

9

216 Capital Fund I "C2" Etats financiers au 31 décembre 2024